
~ren nå må vi ikke hare la det bli med ord, det må handling 

og arbeid til for å nå et resultat og dette gjelder her som andre 

steder. De unge som forstår sin tid og tar konsekvensen av den situ. 

a.~jon vårt land er i i dag, har en stor og interessant opgave lig

gende foran seg. Deres mål er å samle all norsk ungdom i en fylking 

for derigjennqm å gi den den glede og den kameratskapsfølelse som 
hare kan opnås ved en slik samling. 

NS Ungdomsfylking har lenge arbeidet med dette mål for øye, 

og den er kommet langt på vei. Men for å fullføre opgaven tren

ger den også din hjelp. Over hele landet, marsjerer Ungdomsfyl

kingen fram. Fra Lindesnes til Nordkapp går ungdommen inn for 

sine idealer og for sin tro på Norges framtid. 

Vi i Ungdomsfylkingen her og tigger dig ikke om å bli med, 

men ditt fedreland kaller på deg, og da har ingen lov å vente. Der

for, ungdom - følg kallet, og vis i gjerning at du mener noe med det 
når du synger: 

«JA, VI ELSKER DETTE LA1\:"DET!» 
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Det hlir stilt et spørsmål til all norsk ungdom i dag, et spØrs

mål som de unge må ta standpunkt til enten de vil eller ikke viI. 

SpØrsmålet er dette: 

VIL DU AT ?\ORGE SKAL BLI ET FRITT LAI\l) IGJEN? 

Vi i Ungdomsfylkingen har forlengst funnet vårt svar. Vi kjem

per sammen med Tyskland fordi vi hører sammen som folk av sam

me rase og fordi vi kjemper for den samme rettferdige, sosiale ord

ning som kalles for nasjonalsosialisme. :'lIen du tror kanskje at Eng

land skal vinne krigen du? Ved hjelp av de russiske hordene kan

skje? Eller ved hjelp av andre? Nei, England kjemper for gamle 

og utlevde ideer, for pengeveldet og for sitt eget yerdenshegemoni. 

På den annen side ser Yi at det folk som befrir Europa fra holsje

vikene og det rpde terrorvelde som England i sin avmakt har gjort 

til sine «yenner», er det tyske folk. England er dømt til å gå under, 

og det gjør ::\orge også dersom ikke den norske ungdommen nu tref

fer det rette valg. 

Det er ungdommen som ,dl bestemme utviklingen i iVorge i 

framtiden, derfor er det ansvaret vi har stort og betydningsfullt. 

Og dersom du tror at ungdommen ikke kan utrette noe så stort" 

kan du bare se på de eksempler vi har fra nutidens store omyelt

ninger. Det er Europas ungdom som i dag slår de røde hordene i 

øst, det er norsk ungdom som kjemper i regiment Nordland og i 

Den Norske Legion. De skaper Norges framtid ved aktiv kamp ut

ad, - vi skal skape den ved aktiv kamp og arbeid innad. Det er en 

uting at norsk ungdom sitter med hendene i fanget og ser på det 

som skjer rundt omkring. Det passer seg ikke for norsk ungdom 

å stå i vei grøften å se på at Ungdomsfylkingen manjerer forhi. 

Nei, det som passer seg er at du selv manjerer med, og viser at du 

har svart på det spØrsmålet som Norge stiller dig. 

Den norske ungdom har før engang vært med på å skape et 

stort og mektig Norge. I Snorre Sturlasons kongesagaer heter det 

således om Harald Hårfagre: 

«Harald fikk kongedømmet etter faren da han var 10 år gam

mel. Han var stor og sterk og vakker som få, klok og kraftig i 

handlinger.» 

Dette var den konge som samlet Norge til ett rike, og det er 

Yerd å legge merke til at den dristige beslutning tok han som ung 

gutt. Når vi leser disse gamle kongesagaene våre er det som Yi mer

ker et pust fra en stor og mektig, men fram for alt fra en ung nasjon. 

Dengang var ungdommen med og skapte historie, og de unge var an

sett som nasjonens ryggrad og kjerne. 

I dag trenger ::'\orge kanskje ennu mer enn dengang sin ungdom. 

Vår første tanke i dag må være: Hva gavner Norge mest? Skal jeg 

nu gå rundt og motarheide ethvert positivt tiltak og T)ekjempe den 

ungdom som full av optimisme og tro på Norges sak går inn for 

landets gjenreising, eller skal jeg gå inn i deres rekker og aktivt 

kjempe for deres idealer? Hos enhver ekte norsk gutt og jente kall 

sy aret hare hli det svar som ::\orges ungdom alltid har gitt på dette 

spØrsmål, når den har merket at det virkelig røynet på: 

JEG VIL GJØRE EN IN:\'SATS FOR MITT FEDRELA::\l)! 
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